
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО 

РИНКУ Р І Ш Е Н Н Я 

24.03.2022 р. м. Київ          №198 

Щодо продовження терміну дії  
розпоряджень про усунення 
порушень законодавства на 
ринках капіталу та 
організованих товарних 
ринках)/вимог стосовно 
усунення порушень 
законодавства щодо запобігання 
та протидії легалізації 
(відмиванню) доходів, 
одержаних злочинним шляхом, 
фінансуванню тероризму та 
фінансуванню розповсюдження 
зброї масового знищення 

Відповідно до пункту 13 статті 8 Закону України «Про державне 
регулювання ринків капіталу та організованих товарних ринків», у зв’язку з 
введенням воєнного стану відповідно до Указу Президента України №64/2022 
від 24.02.2022, з урахуванням Закону України «Про захист інтересів суб'єктів 
подання звітності та інших документів у період дії воєнного стану або стану 
війни» та рішення Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку 
№139 від 02.03.2022 «Про зупинення процесуальних дій щодо розгляду справ  
про порушення вимог законодавства», 

Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку 

ВИРІШИЛА: 

1. Продовжити на строк до трьох місяців після припинення дії воєнного 
стану термін виконання розпоряджень про усунення порушень 
законодавства на ринках капіталу та організованих товарних ринках (далі 



– розпорядження)/вимог стосовно усунення порушень законодавства щодо 
запобігання та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних 
злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню 
розповсюдження зброї масового знищення (далі – вимоги) строк 
виконання яких припав/припадає на період дії воєнного стану.  
2. Про виконання розпоряджень/вимог емітенти, учасники ринків 
капіталу та організованих товарних ринків, суб’єкти первинного 
фінансового моніторингу повідомляють Комісію у спосіб, визначений 
розпорядженням/вимогою, з наданням підтверджуючих документів. 
3. Це рішення набирає чинності з моменту його опублікування на 
офіційному вебсайті Національної комісії з цінних паперів та фондового 
ринку. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена 
Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку  Ю.Шаповала. 

Голова Комісії Р.Магомедов 

Протокол засідання Комісії  
від 24.03.2022 р. №27


	НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ Р І Ш Е Н Н Я
	ВИРІШИЛА:
	Голова Комісії Р.Магомедов

